

特定原材料名称及びアレルギー物質	表示義務 8品目								任意表示 18品目																		
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	ごま	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
メニュー名 (BBQ、Aセット、ご飯)																											
米																											
豚ももスライス肉																						○					
フランクフルト	○	○																○	○		○						
キャベツ																											
玉葱																											
かぼちゃ																											
もやし																											
焼き肉のたれ			○					○										○								○	
果物 (バナナ)																				○							
飲み物 (緑茶)																											
サラダ油																		○									
メニュー名 (BBQ、Aセット、焼きそば)																											
焼きそば麺			○													○		○			○					○	
豚ももスライス肉																						○					
フランクフルト	○	○																○	○		○						
キャベツ																											
玉葱																											
かぼちゃ																											
もやし																											
焼き肉のたれ			○					○										○								○	
果物 (バナナ)																				○							
飲み物 (緑茶)																											
サラダ油																		○									

* 焼き肉のたれ (醤油、砂糖、果実 (りんご、レモン) 食塩、果糖ぶどう糖液糖、黒蜜、発酵調味料、白ごま、ごま油、はちみつ、もろみ、香辛料、にんにく (原材料の一部に小麦、大豆、ごまを含む))

* 焼きそば (小麦粉、植物油、食塩、グリシン、かんすい、クチナシ色素、保存料 (しらこたん白、鮭由来)、ソース (砂糖、食塩、粉末ソース、香辛料、粉末醤油、ポークエキス調味料 (アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、 (原材料の一部に小麦、りんごを含む))

表示義務 8品目

任意表示 18品目

特定原材料名称及びアレルギー物質	表示義務 8品目								任意表示 18品目																		
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	ごま	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
メニュー名(BBQ、Bセット)																											
おにぎり																											
焼きそば麺			○													○		○				○				○	
牛カルビ													○														
牛ロース												○															
豚ロース																						○					
フランクフルト	○	○																○	○			○					
キャベツ																											
もやし																											
玉葱																											
エリンギ																											
焼き肉のたれ			○					○										○								○	
飲み物(緑茶)																											
サラダ油																		○									
メニュー名(焼きそばセット)																											
焼きそば麺			○													○		○				○				○	
豚小間切肉																						○					
キャベツ																											
もやし																											
人参																											
千切紅生姜			○																								
即席わかめスープ			○					○										○									
果物(バナナ)																					○						
飲み物(緑茶)																											
サラダ油																		○									

* 焼き肉のたれ(醤油、砂糖、果実(りんご、レモン)食塩、果糖ぶどう糖液糖、黒蜜、発酵調味料、白ごま、ごま油、はちみつ、もろみ、香辛料、にんにく(原材料の一部に小麦、大豆、ごまを含む)

* 焼きそば(小麦粉、植物油、食塩、グリシン、かんすい、クチナシ色素、保存料(しらこたん白、鮭由来)、ソース(砂糖、食塩、粉末ソース、香辛料、粉末醤油、ポークエキス調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、(原材料の一部に小麦、りんごを含む)

特定原材料名称及びアレルギー物質	表示義務 8品目								任意表示 18品目																		
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	「ま	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
メニュー名(カレーセット)																											
米																											
豚小間切肉																					○						
じゃが芋																											
玉葱																											
人参																											
カレールウ		○	○											○				○	○								○
福神漬			○					○										○									
果物(バナナ)																				○							
飲み物(緑茶)																											
サラダ油																		○									
味付き塩こしょう																											

* カレールウ(小麦粉、食用油脂(牛脂)砂糖、食塩、カレー粉、オニオンパウダー、乳糖を主原料とする食品、トマトパウダー、チキンブイヨン、ソースパウダー、醤油パウダー、はちみつ、チャツネ、チーズフード、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、酸味料、甘味料(スクラロース)、**原材料の一部に大豆、りんごを含む**)

* フルーツポンチ(黄桃、梨、白桃、パインアップル、さくらんぼ)

表示義務 8品目

任意表示 18品目

特定原材料名称及びアレルギー物質	表示義務 8品目								任意表示 18品目																		
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	ごま	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
メニュー名(豚汁セット、ご飯)																											
米																											
豚小間切肉																					○						
人参																											
大根																											
こんにやく																											
油揚げ																		○									
長葱																											
ミニふりかけ	○	○	○					○										○									
果物(バナナ)																				○							
飲み物(緑茶)																											
サラダ油																		○									
味噌																		○									
ほんだし(乳糖を含む)		○																									
メニュー名(豚汁セット、うどん)																											
ゆでうどん			○																								
豚小間切肉																					○						
人参																											
大根																											
こんにやく																											
油揚げ																		○									
長葱																											
浅漬けきゅうり																											
果物(バナナ)																				○							
飲み物(緑茶)																											
サラダ油																		○									
味噌																		○									
ほんだし(乳糖を含む)		○																									

表示義務 8品目

任意表示 18品目